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A. Sammendrag 

Denne offentliggjøringen knytter seg til Greencoat Renewables PLC («Selskapet») og stilles til rådighet med hensyn 
til artikkel 10 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/2088 av 27. november 2019 om bærekraftsrelaterte 
opplysninger i sektoren for finansielle tjenester («SFDR») med endringene i europaparlaments- og rådsforordning 
(EU) 2020/852 av 18. juni 2020 om etablering av et rammeverk for å fremme bærekraftige investeringer og om 
endring av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/2088 («EUs taksonomi»), med tillegget med de 
regulatoriske tekniske standarder («RTS»). 

Selskapet investerer i fornybar infrastruktur eiendeler denominert i euro i relevante land innenfor Eurosonen. 
Selskapets mål er å gi investorer et årlig utbytte per ordinære aksje som progressivt øker, samtidig som kapitalverdien 
på dets investeringsportefølje øker på lang sikt, gjennom reinvestering av kontantstrømoverskudd og forsvarlig bruk 
av giring. Selskapet har spesifikt til hensikt å bidra til det miljømessige målet om demping av klimaendringene på 
grunnlag av virksomheten til de aktiva som selskapet retter seg mot, som er aktiva for produksjon av fornybar energi 
som bidrar til å lette overgangen til en klimanøytral økonomi. 

Investeringsforvalteren søker å sikre at Selskapets investeringer ikke forårsaker betydelig skade på andre 
miljømessige eller sosiale bærekraftige investeringsmål. For å forsikre seg om dette vil investeringsforvalteren (i) ta 
de fremste ugunstige konsekvensene i betraktning i investeringsbeslutningene for selskapet, og begrense disses 
innvirkning ved å implementere selskapets retningslinjer for ESG som har blitt utviklet i tråd med 
investeringsforvalterens retningslinjer for ESG og (ii) vurdere om minstekravene med hensyn til sikkerhet overholdes. 
I tillegg er alle selskaper man investerer i, pålagt å følge gode styringsrutiner, som løpende vurderes og overvåkes 
av investeringsforvalteren. 

Det er flere bindende elementer i investeringsstrategien som er kontinuerlig implementert i investeringsprosessen for 
å oppnå målet om bærekraftige investeringer, som: (a) investeringer kun i aktiva som er tillatt av 
investeringsstrategien, (b) anvendelsen av investeringsforvalterens retningslinjer for ekskludering, (c) vurdering av 
om det ikke gjøres vesentlig skade, (d) vurdering av de styringsmessige forholdene som gode, (e) Taksonomi-
innrettingsvurdering og (f) engasjement.  

Selskapet vil investere minst 90% av sine eiendeler i bærekraftige investeringer som investeringsforvalteren mener 
oppfyller det bærekraftige investeringsmålet om å motvirke klimaendringer i samsvar med de bindende elementene 
i investeringsstrategien. En liten andel av Selskapet (opptil 10% av eiendelene på et hvilket som helst tidspunkt) kan 
inkludere investeringer som behandles som nøytrale for bærekraftsformål, som kontantreserver (i den grad de ikke 
genereres fra bærekraftige investeringer) og derivater (for formål med å minimere eller redusere risiko eller 
eksponering med hensyn til investering). Videre vil 90% av Selskapets bærekraftige investeringer være i samsvar 
med EUs taksonomi, beregnet basert på omsetningen av de underliggende investeringene.  

Selskapet bruker følgende bærekraftsindikatorer for å overvåke oppnåelsen av målet om bærekraftige investeringer: 

• Generert fornybar energi (Gwt) 

• Utslipp av klimagasser (Scope 1, Scope 2, Scope 3) som er unngått (tonn CO2e) 

• Unngått karbon (tonn CO2e) 

• Ekvivalent for antall hjem som er forsynt med strøm 



Tjenesteleverandører for drift og vedlikehold ("O&M") fra tredjeparter rapporterer regelmessig til 
investeringsforvalterens eiendomsforvaltere på et standard sett av KPI-er og kvalitative faktorer, som helse- og 
sikkerhetsoverholdelse av O&M-leverandører, overholdelse av relevante lover og forskrifter, engasjement i 
lokalsamfunnet og habitatstyring, der det er relevant. Dataene analyseres av investeringsforvalterens team for 
eiendomsforvaltning og rapporteres til Selskapets styre. Disse rapportene brukes også som grunnlag for normal 
rapportering til investorer. 

KPI-data hentes direkte fra selskapene det investeres i og suppleres av spesialiserte eksterne rådgivere, som 
miljørådgivere, etter behov. 

Indikatorer for karbonavtrykk måles i tråd med bransjestandarden GHG-protokollen basert på en 
eierkontrolltilnærming, noe som betyr at utslipp fra Selskapets operasjoner vektes i henhold til Selskapets eller dets 
investeringsselskapers eierinteresser. Karbonbesparelser og karbonekvivalente målinger utføres ved å anvende 
konverteringsfaktorer hentet fra DEFRA, OFGEM, eller andre relevante etater i forhold til en bestemt geografi, til 
figuren for generert fornybar energi. Bærekraftsindikatorene er gjenstand for en årlig gjennomgang for å sikre at 
investeringsforvalteren fortsetter å forbedre åpenhet om ESG-saker. 

Som en del av investeringsprosessen for due diligence utnevner investeringsforvalteren vanligvis profesjonelle 
tredjeparter til å gjennomgå en rekke spørsmål, inkludert ESG-hensyn. Investeringsforvalteren er forpliktet til å 
engasjere seg med alle interessenter som er relevante for porteføljen for å sikre at investeringene har en positiv 
innvirkning på samfunnene de opererer i. 


